siguiente declaración: que el capital social de la compañía ha sido suscrito en su 

totalidad y pagado, en el veinticinco por ciento del valor de cada una de las acciones 

suscritas, de la siguiente manera: a) JOSE ANTONIO IZQUIERDO ROSAS ha suscrito 

cuatro mil quinientas (4.500) acciones ordinarias y nominativas, de (US$1,00) un dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, pagando el veinticinco por ciento del valor 

de cada una de ellas, esto es, la suma de mil ciento veinte y cinco dólares de los Estados . * 

Unidos de América (US$ 1,125.00), en numerario;